[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 августа 2015 г.

	№
	1751

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва в единый день голосования                                13 сентября 2015 г.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжением Главы Республики Коми от 11 июня 2015 г. № 152-р, администрация постановляет:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка муниципального образования городского округа «Ухта» специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва в единый день голосования 13 сентября 2015 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам организации деятельности администрации.

Руководитель администрации

                             И.Н. Михель

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 августа 2015 г. № 1751
СПИСОК

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа  «Ухта» 5-го созыва

на территории каждого избирательного участка МОГО «Ухта»

в единый день голосования 13 сентября 2015 г.
	№

Изб

уч-ка
	Местонахождение

избирательного участка
	Место, определенное для

размещения агитационных материалов

	1
	2
	3

	348
	Здание ГОУ РК «С(К)Ш № 45» г.Ухты, ул.Бушуева, д.2
	Автобусная остановка «Севернипигаз»

	349
	Здание филиала ОАО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте, ул.Севастопольская, д.11
	Автобусная остановка «Заправка»

	350
	Здание УСК «Буревестник» ФГБОУ ВПО «УГТУ», ул. Юбилейная, д.22
	Агитационный щит у магазина «Магнит» (ул. 30 лет Октября, д.9А)

	351
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВПО «УГТУ», ул.Советская, д.2
	Автобусная остановка

«Пр-т Космонавтов»

	352
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВПО «УГТУ», пр-т Космонавтов, д.21а
	Автобусная остановка

«Ул. Юбилейная»

	353
	Здание НОУ ДПО УАШ общегосударственной организации ДОСААФ, ул. Юбилейная, д.14а
	Агитационный щит у магазина «Магнит»

(ул. Юбилейная, д.9)

	354
	Общежитие №1 УТЖТ – филиала ПГУПС, ул. Октябрьская, 28/2
	Тумба у торгового комплекса «Руслан и Людмила»

(ул. Октябрьская, д.34)

	355
	Здание  МБОУ «СОШ № 18»,
пр-т Ленина, д.6а
	Автобусная остановка

«Стоматология «Каури»

	356
	Здание МОУ «ГИЯ»,

ул. 30 лет Октября, д.1б
	Агитационный щит  у Дома быта «Сервис» (пр.Ленина, д.2)

	357
	Здание МОУ «СОШ № 3»,

ул. Оплеснина, д.28
	Автобусная  остановка

«3-я школа»

	358
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВПО «УГТУ», ул.Дзержинского, д.17
	Автобусная  остановка

«Ул. 40 лет Коми»

2

	1
	2
	3

	359
	Здание Универсального спортивного комплекса,

ул. Тиманская, д.6
	Автобусная остановка
«Пр-т Зерюнова»

	360
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВПО «УГТУ», ул. Первомайская, д. 44
	Агитационный щит на перекрестке ул.Октябрьская и ул.Первомайская

	361
	Здание МОУ «СОШ № 10»,

ул. Дзержинского, д.13
	Автобусная остановка
«Ул.Оплеснина»

	362
	Здание МУ ДО «ДМШ № 1» МОГО «Ухта», ул.Горького, д.13
	Агитационный щит на Октябрьской площади

	363
	Здание МУ «Дом молодежи» МОГО «Ухта», ул.Октябрьская, д.7
	Автобусная остановка

«Площадь Мира»

	364
	Здание МОУ «ООШ № 8»,

ул.Кирпичная, д.23
	Автобусная остановка
«Школа № 8»

	365
	Здание клуба пос.Подгорный МУ «ЦКС» МОГО «Ухта»,

ул. Кольцевая, д.19
	Автобусная остановка
«п. Подгорный»

	366
	Здание МОУ «СОШ № 4»,

ул. Школьная, д.7
	Автобусная остановка «УРМЗ»

	367
	Здание МОУ «СОШ № 22»,

ул.Озерная, д.10
	Агитационный щит на автобусной остановке «Ул.Чернова»

	368
	Здание МДОУ «Д/с № 19»,

ул.Дежнева, д.16
	Автобусная остановка
«Дежнево»

	369
	Здание клуба пос.Седъю МУ «ЦКС» МОГО «Ухта», ул.Центральная, д.5
	Стенды в отделении почтовой связи пос. Седъю и магазине Племхоза «Изваильский», ул.Центральная, 6

	370
	Здание МОУ «СОШ № 31»,

пст. Кэмдин, д.44
	Стенд в отделении почтовой связи пст. Кэмдин, в клубе д. Лайково, в магазине д. Гажаяг

	371
	Здание МОУ «СОШ № 13»,

ул.Тихоновича, д.3
	Тумба у магазина «Версаль»
(ул.Авиационная, д.17)

	372
	Здание клуба пос. Дальний МУ «ЦКС» МОГО «Ухта», ул.Авиационная, д.5
	Агитационный щит у магазина «Миша»

(ул. Авиационная д.1)

	373
	Здание ГБУЗ РК «Ухтинская физиотерапевтическая поликлиника», наб. Нефтяников, д.1
	Автобусная остановка

«Поликлиника №2»

	374
	Здание МУ ДО «ДХШ» МОГО «Ухта», пр-д Строителей, д.1
	Агитационный щит  у магазина «Северянин»

(пр-д Строителей, д.6)

3

	1
	2
	3

	375
	Здание МОУ «СОШ № 21 с углубленным изучением отдельных предметов», ул.Советская, д.5
	Агитационный щит у Городского дворца культуры (пр.Ленина, д.26)

	376
	Здание МАУ «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта»,

пр-т Ленина, д.26
	Автобусная остановка «Комсомольская площадь»

	377
	Здание МУ ДО «ДМШ № 2» МОГО «Ухта», пр-д Строителей, д.15
	Тумба на Комсомольской площади

	378
	Здание МАОУ «УТЛ»,

пр-д Строителей, д.25
	Агитационный щит у магазина «Мужской инструмент №1»

(пр-д Строителей, д.21)

	379
	Здание МОУ «СОШ № 20»,

набережная Нефтяников, д.18
	Агитационный щит у Банно-оздоровительного комплекса

(пр- Ленина, д.47)

	380
	Здание МОУ «СОШ № 20»,

набережная Нефтяников, д.18
	Тумба у ЖЭУ № 10

(пр-т Ленина, д.65)

	381
	Здание УПЦ ООО «Газпром трансгаз Ухта», ул.Интернациональная, д.72
	Автобусная остановка

«Ул. Куратова»

	382
	Здание УПЦ ООО «Газпром трансгаз Ухта», ул.Интернациональная, д.72
	Автобусная остановка

«Ул. Куратова»

	383
	Помещение клуба «Центр славянских культур» МУ «ОЦНК» МОГО «Ухта»,

ул.Интернациональная, д.56
	Автобусная остановка «ЦОК»

	384
	Здание МУ «Центральная библиотека МОГО «Ухта», пр-т Ленина, д.40
	Автобусная остановка

«Гостиница «Чибью»

	385
	Здание МОУ «СОШ № 19»,

пр-д Пионергорский, д.5
	Агитационный щит у ТЦ «Бенилюкс»

(пр-д Пионергорский, д.3)

	386
	Здание общежития

по ул. Советской, д.14

	Автобусная остановка «Телецентр»

	387
	Здание общежития

по ул.Сенюкова, д.49
	Автобусная остановка «Пионергора»

	388
	Здание общежития

по ул.Сенюкова, д.47

	Агитационный щит на пешеходном бульваре по проезду Пионергорский

4

	1
	2
	3

	389
	Здание МОУ «СОШ № 16»,

набережная Нефтяников, д.19
	Агитационный щит у магазина «Печора»

(пр-т Ленина, д.75)

	390
	Здание МОУ «СОШ № 16»,

набережная Нефтяников, 19
	Агитационный щит у магазина «Печора»

(пр-т Ленина, д.75)

	391
	Здание МОУ «СОШ № 7»,

пгт.Шудаяг, ул.Шахтинская, д.9
	Стенд в почтовом отделении пгт. Шудаяг

	392
	Здание клуба п. Шудаяг «Северный историко-культурный центр «Память», пгт.Шудаяг, ул.Павлова, д.13
	Автобусная остановка «Шудаяг»

	393
	Здание  МОУ «ООШ № 6»,

ул.Совхозная, д.4
	Автобусная остановка  «мкр.Югэр»

	394
	Здание сектора по работе с территорией с.Кедвавом, ул.Центральная, д.1
	Стенд в клубе с. Кедвавом

	395
	Здание МУ «Водненский дом культуры» МОГО «Ухта»,

ул.Ленина, д.16а
	Тумбы по:

ул.Ухтинской, 4,

ул.Торопова, 2

ул.Гагарина, 7, 8, 32

Стенд и тумба на перекрестке

ул. Ленина и ул.Октябрьской,

по ул.Ленина, д.20а

	396
	Здание МУ «Водненский дом культуры» МОГО «Ухта», пгт.Водный, ул.Ленина, д.16а

	397
	Здание МОУ «СОШ № 14»,

пгт.Водный, ул.Октябрьская, д.5а

	398
	Здание клуба пос.Боровой МУ «ЦКС» МОГО «Ухта», пгт.Боровой,

ул. Советская,д. 1а
	Стенд по ул.Зеленой, д.12,

стенд в отделении почтовой связи пст.Тобысь

	399
	Здание НШУ «Яреганефть» ООО «ЛУКОЙЛ-Коми», пгт.Ярега,

ул.Шахтинская, д.9
	Тумбы по:

ул.Октябрьской, д. 14

ул.Советской, д. 31, 41

ул.Нефтяников, 10

	400
	Здание МУ «Ярегский дом культуры» МОГО «Ухта», пгт.Ярега, ул. Советская, д.31

	401
	Здание МОУ «НОШ № 23»,

пгт.Ярега, ул. Строительная, д.10

	402
	Помещение МОУ «СОШ № 15» пгт.Ярега , ул. Октябрьская, д.30

________________________